

Ann Charlotte Mårtensen ApS

Ahorn Alle 19

3000 Helsingør

(CVR-nr. 21 25 38 98)

Årsrapport for 2022/23

Regnskabsperiode 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023

Ann Charlotte Mårtensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Ann Charlotte Mårtensen ApS
Ahorn Alle 19
3000 Helsingør

CVR-nr.: 21 25 38 98
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion Ann Charlotte Mårtensen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af værdipapirer.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 19.359. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 og balancen pr. 30. juni 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets hovedanpartshaver har til og med regnskabsåret 2023/24 afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring, som tilsikrer tilstrækkelig likviditet, således at normal drift vil kunne fortsættes i selskabet.

Ledelsen anser derfor betingelserne for aflæggelsen af regnskabet efter fortsat drift for værende opfyldt og passende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

9

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	69.003	-4.261
Andre eksterne omkostninger	-16.851	-13.651
Bruttofortjeneste	52.152	-17.912
Andre finansielle omkostninger	-32.793	-32.543
Resultat før skat	19.359	-50.455
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	19.359	-50.455
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	69.003	-4.261
Overført resultat	-49.644	-46.194
Anvendelse i alt	19.359	-50.455

Balance pr. 30. juni

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalinteresser	4.214.264	4.145.261
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.214.264	4.145.261
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.214.264	4.145.261
Likvide beholdninger	0	8.270
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	0	8.270
AKTIVER I ALT	4.214.264	4.153.531

Balance pr. 30. juni

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	242.313	173.310
Overført resultat	528.158	577.802
EGENKAPITAL I ALT	895.471	876.112
Kreditinstitutter m.v.	672	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
Anden gæld	3.305.621	3.267.419
Kortfristet gæld i alt	3.318.793	3.277.419
GÆLD I ALT	3.318.793	3.277.419
PASSIVER I ALT	4.214.264	4.153.531

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Note

1 **Særlige oplysninger til årsregnskabet**

Usikkerhed om going concern

Selskabets hovedanpartshaver har til og med regnskabsåret 2023/24 afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring, som tilsikrer tilstrækkelig likviditet, således at normal drift vil kunne fortsættes i selskabet.

Ledelsen anser derfor betingelserne for aflæggelsen af regnskabet efter fortsat drift for værende opfyldt og passende.

2 **Personaleomkostninger**

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ann Charlotte Mårtensen

Direktør

På vegne af: Ann Charlotte Mårtensen ApS

Serienummer: f57828cc-d3fd-4c9f-8e33-04352d2beabe

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-12-05 16:42:56 UTC



Brian Hildskov Hansen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 92b1fcec-40a6-4c6a-a4e8-2e128a7c47d5

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-12-05 17:46:04 UTC



Ann Charlotte Mårtensen

Dirigent

På vegne af: Ann Charlotte Mårtensen ApS

Serienummer: f57828cc-d3fd-4c9f-8e33-04352d2beabe

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-12-05 17:49:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: HSNFO-H4SA0-HICFN-SFXW0-TXN52-A0XCE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**